

انتخاب کرونه‌ا از فوتبال

لغو سفر استقلال به جم

اعضای تیم فوتبال این باشگاه عصر دیروز راهی فرودگاه مهرآباد شدند تا با پرواز چارتر راهی عسویه شوند و خود را برای دیدار امروز برابر پارس جنوبی جم آماده کنند. با وجود اینکه بازیکنان و اعضای کادر فنی استقلال در فرودگاه مهرآباد حضور پیدا کردند اما پس از دقایقی فرودگاه را ترک کردند و به خانه برگشتند. سعادت‌مند مدیرعامل استقلال در خصوص دلایل لغو پرواز تیمش به جم گفت: متأسفم که تعدادی از بهترین‌های ما دچار بیماری کرونا شده‌اند و ما مجلوی اعزام تیم را گرفتیم و مجدداً برای امروز(یکشنبه) صبح بلیت پرواز گرفتیم که اگر لازم شد تیم اعزام شود. ما منتظر نتیجه قطعی تست‌ها هستیم تا درباره سفر به جم تصمیم‌گیری کنیم. سعادت‌مند در پایان صحبت‌هایش با اشاره به شیوع ویروس کرونا گفت: چرا باید جان بازیکنان ما در این شرایط به خطر بیفتد؟ چرا جایی که طبق مصوبه شورای تأمین وضعیت قرمز دارد، باید ما در آنجا بازی کنیم؟

شبی: اسانسنامه تا ۲ روز آینده جمع‌بندی می‌شود

عضو هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال گفت تا دوشنبه مسائل مربوط به اسانسنامه این فدراسیون جمع‌بندی خواهد شد.محمود شعبی، عضو هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران درخصوص اسانسنامه فدراسیون فوتبال گفت: فدراسیون دو‌سخت ندارد. تعلیق اتفاق بیفتد و فدراسیون در وهله آخر تصمیمی نمی‌گیرد که به نفع فوتبال باشد. تاکنون خبری در این خصوص ندارم اما طرف دوم روز آینده مسالل مربوط به اسانسنامه جمع‌بندی خواهد شد.شعبی درباره ادامه حضور کفشیان در فدراسیون فوتبال گفت: هنوز جلسه‌ای گذاشته نشده و تا جلسه هیئت‌رئیسه هم برگزار نشود، نمی‌توان در این خصوص نظر داد.

دیدار دوستانه ملی فوتبال ایران با سوریه

شاگردان اسکوچیج در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی سوریه می‌روند. به گزارش سایت «Svira Pro Sport» خبر داد فدراسیون سوریه برای برگزاری ۲ دیدار تدارکاتی با تیم‌های ملی ایران و عراق در راستای آماده سازی تیم برای انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به توافق رسیده.قرار است دیدارهای سوریه با ایران در تاریخ ۳ سپتامبر(۱۸ شهریور) و عراق در تاریخ ۸ سپتامبر (۱۸ شهریور) برگزار شوند. شاگردان اسکوچیج در مرحله اول گروهی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ چهار دیدار حساس پیش رو دارند.ایران در گروه سوم این رقابت‌ها اکنون با ۶ امتیاز در جدول قرار دارد. عراق و بحرین به ترتیب با داشتن ۱۱ و ۹ امتیاز در رده اول و دوم گروهی قرار دارند.

پاشازاده سرمربی جدید سپیدرود

پس از برکناری نادر دست نشان از هدایت تیم سپیدرود، طهر روز شنبه این باشگاه با مهدی پاشازاده به عنوان سرمربی به توافق رسید. پاشازاده درباره اینکه چرا هدایت تیم مقدم جدول لیگ دسته اول را بر عهده گرفته است، گفت: من هدایت سپیدرود ۲۰۰۹ را بر عهده گرفتم، چون دیوانه هستم، دیوانه انجام دادن کارهای سخت‌تر در پارس جنوبی، شاهین، راه‌آهن و چند تیم دیگر هم شرایط سخت بود، ولی کلام را انجام دادم و به موفقیت هم رسیدم. البته برای ماندن در لیگ دسته اول کار سختی برابر ولی تالاش می‌کنیم تا در نهایت به هدف‌مان برسیم و این تیم را در لیگ حفظ کنیم. ما می‌کنیم تا به هدف‌مان برسیم.

سابقه پیشینهاد سرمربیگری بارسلونا با پذیرفت

ستاره زای بارسلونا برای هدایت این تیم به این باشگاه بازخواهد گشت. نشریه «هنودو بورتیوو» چاپ کاتالونیا با انتشار گزارشی مدعی شد زایوی هرئاندس پیشینه‌اد باشگاه بارسلونا برای سرمربیگری ای‌وی‌وان‌ها را پذیرفته است و با پایان فصل جاری، مأموریتش را در این باشگاه آغاز خواهد کرد. روند هچندان خوبی که بارسلونا با یکشنبه ستین در پیش گرفته، باعث ناراضی مدیران این باشگاه کاتالونایی شده و آنها را از همین جلا به این فکر واداشت تا سرمربی خود را تغییر دهند. در همین راستا آنها که در ماه ژانویه هم مذاکراتی با زایوی داشتند، در نهایت موفق شدند موافقت سابقه بارسلونا برای هدایت پارسا بگیرند.یکشنبه ستین که در ماه ژانویه جاشین ارنستو وارد شد، تیم تحت‌هدایتش در حال حاضر صدر جدول ردهبندی لالیگا را به رئال مادرید واگذار کرده و گفته می‌شود دوام‌های بارسا هم رابطه خوبی با او ندارند. زایوی ۴۰ ساله هم که بین سال‌های ۱۹۹۸ تا ۲۰۱۵ برای تیم اصلی بارسلونا بازی می‌کرد، پیش از این بارها از رویایش برای سرمربیگری این سطح سخن گفته است. او از سال ۲۰۱۹ در اولین تجربه سرمربیگری‌اش هدایت السد قطر را برعهده‌دارد.

فیفا، سرمربی تیم ملی فوتبال را محکوم کرد

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ظرف ۲۵ روز باید فرمت ۲۰ هزار دلاری باشگاه صنعت آبادان را پرداخت کند. پس از شکست باشگاه صنعت نفت آبادان از درگان اسکوچیج به کمیته وضعیت فیفا، وی به پرداخت فرمت نیمی از هزینه دادرسی و جریمه دیرکرد به این باشگاه محکوم شد.

بیکر شهید جوشانی

در گلزار شهدای تکابان آرام گرفت

بیکر مطهر «اسماعیل جوشانی» جانباذ ۷۰ درصد هنت سال دفاع مقدس پس از تشییع بر دستان مردم تکابان در کنار همرزمانش در گلزار شهدای این شهرستان آرام گرفت.

این جانباذ ۷۰ درصد تکابانی پس از تحمل سال‌ها درد و رنج ناشی از جراحات دوران هشت سال دفاع مقدس دعوت حق را لبیک گفت و به دیدار یاران شهیدش شت.

بیکر مطهر جوشانی با حضور مسئولان و خانواده‌های معظم شهدا از مقابل مصلاى نمازجمعه تکابان با رعایت پروتکل بهداشتی به منظور جلوگیری از گسترش ویروس کرونا تشییع و در گلزار شهدای این شهرستان به خاک سپرده شد.

اسماعیل جوشانی در سال ۱۳۴۱ متولد شد و پس از پیروزی انقلاب اسلامی و آغاز جنگ تحمیلی به جبهه‌های حق علیه باطل شتافت که بر اثر اصابت گلوله در تنگه جزایه مجروح و قطع نخاع شد.

این جانباذ ۷۰ درصد با همین شرایط قطع نخاعی به مدت یکپه‌زار و ۱۶ روز در اردوگاه عنبر عراق اسیر بود تا اینکه در سال ۱۳۶۳ آزاد شد.

بازسازی و تحویل ۸ فروند بالگرد

به هواپرواز ارتش

هشت فروند بالگرد ۱۱۴ و یکبری به مناسبت میلاد امام همام به یگان پروازی پایگاه هوای رزمی هواپرواز مسجدمسلیمان با حضور فرمانده هواپرواز ارتش تحویل داده شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از مسجدمسلیمان، امیر سرتیپ دوم خلبان یوسف قزوینی در حاشیه تحویل هشت بالگرد به یگان پروازی پایگاه رزمی هواپرواز مسجدمسلیمان با اشاره به همت جوانان در نیروهای مسلح افروز: مردم بلداند امروز به همت جوانان غیرت‌مند ما در نیروهای مسلح و خصوصاً در هواپرواز ارتش جمهوری اسلامی ایران، این یگان پروازی عظیم باگردی نه تنها بیشتر از سال‌های قبل از انقلاب ارتقای توان رزمی داده شده، بلکه به دانش یوسیی ساخت قطعات نیز دست یافته است.

فرمانده هواپرواز ارتش بیان کرد: ارتقای توان بالگردی در مقابله با تهدیدات پیش رو و اهمیت بالای برخورد ار است، و هواپرواز در سال جاری به لحاظ توان رزمی و قدرت بازدارندگی رشد قابل ملاحظه‌ای داشته است. این امیر ارتش گفت:اگر بخواهیم در این رابطه مقایسه کنیم، ارتقای توان رزمی بالگردهای ما در مقایسه با کشورهای منطقه، کم‌نظیر بوده است و این رشد و پیشرفت را مدیون تلاش‌های مستمر کادر فنی مهندسی و پشتیبانی هواپرواز ارتش جمهوری اسلامی ایران هستیم.

۲ تصادف ۷کشته بر جای گذاشت

همدان – خبرنگار کیهان:

بر اثر دو تصادف مرگبار بین چهار دستگاه خودرو در محورهای همدان بیجار و کهنوج – بندرعباس هفت نفر کشته‌و هفت نفر مجروح شدند.

رئیس پلیس راه استان همدان از برخورد دو خودروی پراید و پژو پارس در جاده همدان-همدان- بیجار و میان‌بر حسن قشلاقی به صالح‌آباد خبر داد و گفت: این تصادف سه کشته و چهار مجروح بر جای گذاشت.

سرنهنگ ترانزیت علی علت تصادف را سبقت غیرعجاز پراید عنوان کرد و افزود: سرنشینان این خودرو اصالتاً مشهدی‌هستند که پس از بازدید از غارعلیصبر به سمت کردستان در حال حرکت بودند.

وی شدت برخورد این دو خودرو را بسیار بالا عنوان کرد و گفت: در این حادثه سه سرنشین پراید در دم جان باختند و چهار سرنشین پژو پارس مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند.

وی خاطرنشان کرد، به علت سبقت غیرعجاز پراید و رخ به رخ شدن با

پژو پارس و نیز عدم دید کافی هر دو وسیله نقلیه برخورد شدیدی بین آنها صورت گرفت.

همچنین تصادف خودروی پژو با کامیونت در محور موصلاتی کهنوج به بندرعباس چهار کشته و سه مصدوم برجا گذاشت.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی این شهرستان از تصادف منجر به فوت خودروی سبازوی پژو ۴۰۵ با ۴ کم‌ابزیون مسیور در محور کهنوج به بندرعباس محدوده ایست بازرسی نوند (پهچ بندر حسین) خبر داد.

ابراهیم محمدی، گفت: در این حادثه هر چهار سرنشین خودروی سواری پژو ۴۰۵ به علت شدت جراحات وارده در دم جان باخته و سه مجروح دیگر که سرنشینان کامیونت ایسوزو بودند برای ادامه درمان به بیمارستان امام حسین(ع) منتقل شدند.

ورزشی – اخبار کشور

آزمایش تعداد زیادی از اعضای تیم‌های فولادواستقلال مثبت اعلام‌شد

واکنش رئیسی ستاد کرونا به افزایش آمار مبتلایان در فوتبال تصمیمی برای لغو فعالیت‌های ورزشی نداریم!

سرویس ورزشی -

با وجود افزایش آمار کرونا در تیم‌های فوتبال،

رئیس ستاد مقابله با کرونا در ورزش گفت: تصمیمی برای لغو فعالیت‌های ورزشی نداریم.

ویروس کرونا بیش از هر زمان دیگری به ورزش و فوتبال ایران نزدیک شده است. روز پنجشنبه در اخبار اعلام شد که تست کرونا ی ۶ بازیکن فولاد مثبت اعلام شده و این تیم نمی‌تواند از آنها در بازی مقابل نساجی استفاده کند. حالاً اما اخبار تکمیلی حکایت از آن دارد که تست کرونا ی ۱۶ عضو این باشگاه مثبت بوده است!

سعید آذری مدیرعامل فولاد با اعلام این خبر عنوان داشت با توجه به سرعت انتشار کرونا، در تاریخ ششم اسفندماه اعلام کردیم که این لیگ را تعطیل کنیم. همچنین طبق محاسباتی که در دنیا صورت گرفته بود، اکنون مجدداً ایران و برخی کشورهای به یک‌دوم نزدیک شده‌اند و در این شرایط ما باید چکار کنیم؟ آیا باید فوتبال بازی کنیم یا یک‌دک بعیرند تا ببینیم چه کسی درست می‌گوید؟ آیا راستی آزمایش این موضوع با مرگ یک فوتبالیست اتفاق می‌افتد؟

وی افزود: وقتی فولاد بعد از بازی با ماشین‌سازی تست می‌دهد و تست کروهای شش بازیکنش مثبت می‌شود، مشخص است که در تست بعدی نیز تعداد این نفرات ۲ برابر خواهد شد و امروز نیز مشخص شد که ۱۱ بازیکن تیم به کرونا مبتلا شده‌اند. من با جان بازیکنانم بازی نمی‌کنم، چرا که جان انسان‌ها برایم مهم‌تر از فوتبال است.

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت: فولاد قدرت فنی‌اش را به همه اثبات کرده و فوتبالی که فولاد طی ۲ هفته گذشته به نمایش گذاشته است، نشان دهنده این است که تیم فولادعادی است اما این که ریسک کنیم و بدانیم یک نفر ناقل است و او را بازی دهیم، این انسایت نیست و جنایت است. من آن زمان که تیمم ششم جدول بود، گفتیم سلامتی بازیکنان از فوتبال مهم‌تر است اما لیگ را تعطیل کنید، اکنون هم تیم فولاد در رده سوم است، بازم همین را می‌گویم.

وی بیان کرد: طبق پروتکل باید این تعداد بازیکن را قرنطینه کنیم و طبق همین پروتکل باید بازی تیم‌هایی که

انتقاد بنا از اصرا سازمان لیگ کشتی برای شروع مسابقات

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی از اصرا برای برگزاری لیگ کشتی در شرایط شیوع شدید ویروس کرونا گلایه و تاکید کرد، سلامتی و عمر حرفه‌ای کشتی‌گیران با چه چیزی معاوضه می‌شود؟

افزایش مجدد آمار مبتلایان به ویروس کرونا طی روزهای اخیر باعث بازگشت محدودیت‌ها در بسیاری از نقاط کشور شد تا از ابتدای افراد بیشتر به این ویروس کشنده و افزایش آمار مرگ و میرها جلوگیری شود.

خبر ابتلا حسین نوری چهره شاخص تیم ملی کشتی فرنگی و از امیدهای اصلی ایران در المپیک توکیو، تکرانی درباره وضعیت سلامتی کشتی‌گیران را پیش از آنکه در تا جایی که محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی نیز بلافاصله در صفحه اینستاگرام خود ضمن تاکید بر مراقبت تمامی کشتی‌گیران از سلامتی شان در برابر ویروس کرونا، از برنامه‌ریزی و اصرا برای برگزاری لیگ کشتی در چنین شرایطی گلایه کرد.محمد بنا در این باره با انتشار پستی در اینستاگرام نوشت: گلایه‌کنم از عزیزی که مصراهی لیگ کشتی‌گیرانم با برگزاری مسابقات به چه قیمتی؟ سلامتی و عمر حرفه‌ای کشتی‌گیر در لیگ با چه چیزی معاوضه می‌شود؟ درسته شرایط اقتصادی خوب نیست اما شرایط برای همه یکسان است و چه بسا خیلی‌ها هستن که حتی حداقل‌های زندگی ما هم براشون حکم ارزو را دارد. پس بهتر است یک مقدار دوراندیش‌تر باشیم.

البته اگر در توجه به پروتکل‌ها سهل انگاری نشود. وی در گفت‌وگویی با خبرنگاری مهر عنوان داشت: شروع دوباره فعالیت‌ها گسترده نبود ضمن اینکه در شرایط خاص اتفاق افتاد طوریکه همچنان حضور تماشاگران در محل مسابقات ممنوع است و اردوهای ملی را هم آغاز نکرده‌ایم. در کل آغاز به کار فعالیت‌های ورزشی به صورت حداقلی و با رعایت پروتکل‌های جهانی بود.

خلیلیان تاکید کرد: مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و ستاد مرکزی مقابله با کرونا در کشور هم تا به امروز از نحوه رسیدگی در ورزش ابراز رضایت نداشته‌اند. ستاد مقابله با کرونا در ورزش به دنبال این است که این شرایط را با لحاظ کردن قدرت لازم و نظارت‌های کافی بر رعایت پروتکل‌ها حفظ کند.

وی در مورد اطلاعیه اخیر ستاد مقابله با کرونا در ورزش و زنگ خطری که نسبت به تعطیلی مسابقات اماره کانون ورزشی احساس شد و در پاسخ به این پرسش که «آیا باید تعطیلی احتمالی و دوباره فعالیت‌ها و اماکن ورزشی در برنامه است؟» نیز گفت: تاکید ما دقت حداکتری نسبت به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی است و گرنه چنین تصمیمی نداریم.

سوپرست فدراسیون پزشکی ورزشی یادآور شد: وضعیت برخی استان‌ها از نظر شیوع و گستردگی ویروس کرونا از خط قرمز عبور کرده و از این حیث شرایط این استان‌ها خاص و خطرناک شده است. طبیعی است مسئولان استانداردی مربوطه به این شرایط ورود می‌کنند و برای آن تصمیم می‌گیرند اما تلاش ما در ستاد مقابله با کرونا در ورزش این است که فعالیت‌های حداقلی ورزش که از چند هفته پیش شروع شده کماکان ادامه داشته باشد و توقف دوباره‌ای نداشته باشد.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم جدید تأثیرگذار است.

خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس گرفته شد. در این جلسه فضا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت‌ها بر رعایت بهداشت، پروتکل‌ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید داریم. خیلی زود است. توجه به این